巫溪县住房和城乡建设委员会
巫溪县公安局
巫溪县城市建设（集团）有限公司
关于巫镇高速入城连接道（B线）二标段桥梁工程绕城路占道施工期间实行交通管制的通告
    巫镇高速入城连接道（B线）工程位于重庆市巫溪县城北侧，于2024年5月10日开工，因施工需要，需对绕城路与B线上跨桥连接路段实行占道施工，为确保施工和行人、车辆通行安全，现将占道施工区域和车辆、行人通行方式通告如下:
     一、占道施工期限
2024年6月30日6:00~2025年4月30日24:00。
     二、占道施工位置
 B线上跨桥在重庆市巫溪县宁河街道办事处白鹅社区辖区，位于赵家坝老城北侧城西路与绕城路交叉路口附近。
     三、占道施工交通组织方式
占用绕城路临坎一侧路面封闭施工，施工区域内禁止车辆、行人通行；在施工路段两端安全位置处各设一个安全值守点，指挥车辆交替单向通行；行人观察通行或择道安全通行。
占道施工期间，施工路段需要多次临时断道施工，需从绕城路通行的车辆，请择道通行，具体断道时间及交通通行方式另行通告。
     四、安全管理
施工期间，安排专人 24小时轮流值守，引导车辆行人安全通行，严禁车辆及行人擅自进入封闭施工区域，违者后果自负。对不服从现场管理人员指挥、强行驶入和寻衅滋事的，由公安机关依法处理。
     特此公告
巫溪县住房和城乡     巫溪县公安局     巫溪县城市建设（集团）有限公司
建设委员会
         二O二四年六月二十一日
附件：巫溪县绕城路占道施工位置示意图

[bookmark: _GoBack][image: 6129d5e0d423beeaff10fe7bef2c279]
image1.png
B2k L5 it T [X 35

— [k

3t X 3
—= AT RS